令和７年４月吉日

一社）日本道経会佐賀支部

         会員 各位

                         一般社団法人日本道経会佐賀支部

                                    代表幹事 西村 徳久
                              事務局長 中山 晴義

一般社団法人日本道経会佐賀支部令和７年度総会 開催のご案内

拝啓  春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素、日本道経会佐賀支部の運営につきましては、多大のご尽力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

  さて、令和７年度（一社）日本道経会佐賀支部の総会を下記の日程にて開催いたし

ますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

  なお、出席のご都合を、ＦＡＸ用紙にご記入の上、４月２１日(月)までにご回報

くださいますようお願い申し上げます。ご本人のご出席が無理な場合には、是非代理

出席のお手配をお願い申し上げます。（要委任状）

  時節柄、一層のご健勝を祈念し、まずは、佐賀支部総会のご案内を申し上げます。

                                  敬具

 令和７年度一般社団法人日本道経会佐賀支部総会

   期    日 令和７年５月１日（木）

    会  場 アパホテル佐賀駅南口店 １階 グリルタケシタ

    日    程 総  会  17：30 ～ 18：00

          議題 令和６年度 事業報告・収支決算報告について

             令和７年度 事業計画・収支予算書について

             その他

  記念講話  18：10 ～ 19：30

         講 師： 杉 慎一郎 氏 ㈱ダイキョープラザ 代表取締役

         テーマ：  ｢動機」の重要性に気づいたからこそ

  懇 親 会  19：40 ～ 21：00

       会  費  記念講話・・全員無料

             懇親会・・・会員・互敬塾   無料

オブザーバー   5,000 円

杉 慎一郎 氏 プロフィール

 昭和 47 年、福岡県生まれ。麗澤瑞浪高等学校を卒業後、中国・福建省にある華僑大学に

留学。平成 7 年、父・杉一郎氏が経営するスーパーマーケット「ダイキョープラザ」に入社。

平成 21 年より現職。

(株)九州スーパーマーケットグループ会長、一般社団法人日本道経会副会長、一般社団法人

日本道経会福岡支部代表幹事、福岡南モラロジー事務所代表世話人、公益財団法人モラロジ

ー道徳教育財団ＭＢＩ（モラロージー・ビジネス・インストラクター）。

令和 7 年度一般社団法人日本道経会佐賀支部総会 出欠連絡票

 【期日：令和 7 年 5 月 1 日(木)  会場：アパホテル佐賀駅南口 1 階】

会員氏名                                 様 （ご記入をお願い申し上げます）

総  会（17：30～18：00） ご出席     ご欠席

  記念講話（18：10～19：30） ご出席     ご欠席

  懇 親 会（19：40～21：00） ご出席     ご欠席

＊ 代理出席の場合はご記入ください。（要委任状）

      代理者名             様

オブザーバー（御社社員を含）でのご参加のお名前

                             様 （記念講話・出席：欠席、懇親会・出席：欠席）

                             様 （記念講話・出席：欠席、懇親会・出席：欠席）

※ ご欠席の場合は、下記の委任状にご署名の上、ご回報をお願いします。

委 任 状

  私は、                      を代理人と定め、日本道経会佐賀支部総会に付議

 される議案ならびに議決権行使に関する一切の権限を委任する。

令和      年      月      日

     氏名

ご回報先 FAX 0952-23-6414（オートナカヤマ）

※ お手数ですが、  4 月 21 日(月)までにＦＡＸにてご回報をお願いします。